АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  29.01.2018 г.                                                                                                                  № 20 -р
                                                                  г.Невьянск

О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», пунктом 38 статьи 6 Устава Невьянского городского округа

1. Назначить Делидова Станислава Леонидовича, заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, ответственным за:
1) реализацию органами местного самоуправления Невьянского городского округа полномочий, предусмотренных статьей 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»;
2) организацию работы по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы, Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Свердловской области на 2014-2018 годы на территории Невьянского городского округа.
3) проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности муниципальных объектов (территорий);
4) организацию взаимодействия с отделом УФСБ России по городу Новоуральску Свердловской области, межмуниципальным отделом МВД России «Невьянский», Невьянским ОВО – филиалом ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области».
2. Распоряжение администрации Невьянского городского округа от 11.01.2017 № 4-р «О назначении ответственного лица» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа 		                                                         А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin